SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 010/2014

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DA
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, da PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORIANÓPOLIS, Edital nº 010/2014, destinado ao provimento de cargos das categorias funcionais
dos Grupos Docente e Especialistas em Assuntos Educacionais da Rede Municipal de Ensino de
Florianópolis, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que,
após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou
as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

1557 ADRIANA MARA DE JESUS KAMERS OA1 Procedente Alterar NPT

2453 ANDREA CRISTINA DA ROSA POLYTE OA1 Procedente Alterar NPT

270 ANDREIA RAMOS OA1 Procedente Alterar NPT

885 BEATRIZ CORDEIRO OP2 Procedente Alterar NPT

1423 CAROLINA GIROLA OP2 Procedente Alterar NPT

394 CHARLES CAUBI BRANDAO OP2 Procedente Alterar NPT

604 DIEGO GRASEL BARBOSA OP2 Procedente Alterar NPT

458 ELAINE CRISTINA MARCILIO OA1 Procedente Alterar NPT

1140 FERNANDA HOFF SILVEIRA OP2 Procedente Alterar NPT

1404 IRENE ARAUJO SANTOS PEREIRA OA2 Procedente Alterar NPT

1405 KATLEN CRISTINE FLORIANI OA1 Procedente Alterar NPT

92 KERLEN OURIQUES SCHWAMBACH OA1 Procedente Alterar NPT

1962 LIGIA MARIA LOUDUVINO MARTINS OP1 Procedente Alterar NPT

578 LUCIANI RODRIGUES GARCIA OA1 Improcedente Manter NPT

1995 MARIA CECILIA FERREIRA SILVA OA2 Improcedente Manter decisão

595 MARIA JOSE DA SILVA OA1 Improcedente Manter NPT

1305 PATRICIA SILVEIRA DE SOUZA OP3 Procedente Alterar NPT

2199 PRISCILA BRESEGHELO DE CAMARGO OP2 Procedente Alterar NPT

334 PRISCILA LUCKEMEYER OP2 Procedente Alterar NPT

1238 TEREZINHA DA SILVA OA1 Improcedente Manter decisão

2377 THELMA MARIA VITI DE FREITAS OAE Procedente Alterar NPT

1082 VITOR FUNGARO BALTHAZAR OP2 Procedente Alterar NPT

2063 WILMA DA SILVA VIEIRA OA1 Improcedente Manter decisão

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

2

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, são efetuadas as
seguintes alterações no Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos:

INSC CANDIDATO CARGO NOTA ANTERIOR NOTA AUTAL

1557 ADRIANA MARA DE JESUS KAMERS OA1 0,00 0,50

2453 ANDREA CRISTINA DA ROSA POLYTE OA1 0,00 0,50

270 ANDREIA RAMOS OA1 0,00 0,50

885 BEATRIZ CORDEIRO OP2 0,00 0,50

1423 CAROLINA GIROLA OP2 0,00 0,50

394 CHARLES CAUBI BRANDAO OP2 0,00 0,50

604 DIEGO GRASEL BARBOSA OP2 0,00 0,50

458 ELAINE CRISTINA MARCILIO OA1 0,50 0,70

1140 FERNANDA HOFF SILVEIRA OP2 0,00 0,50

1404 IRENE ARAUJO SANTOS PEREIRA OA2 0,00 0,50

1405 KATLEN CRISTINE FLORIANI OA1 0,00 0,50

92 KERLEN OURIQUES SCHWAMBACH OA1 0,00 0,50

1962 LIGIA MARIA LOUDUVINO MARTINS OP1 0,00 0,50

1305 PATRICIA SILVEIRA DE SOUZA OP3 0,00 0,50

2199 PRISCILA BRESEGHELO DE CAMARGO OP2 0,00 0,50

334 PRISCILA LUCKEMEYER OP2 0,00 0,50

2377 THELMA MARIA VITI DE FREITAS OAE 0,00 0,70

1082 VITOR FUNGARO BALTHAZAR OP2 0,00 0,50

De oficio, Ad similia, alterar a nota da Prova de Títulos das candidatas abaixo relacionadas,
atribuindo 0,50 (cinco décimos de ponto),

INSC CANDIDATO CARGO NOTA ANTERIOR NOTA AUTAL

1762 BARBARA HELFENSTEIN OA1 0,00 0,50

1641 CATARINA LEALDINO DA SILVEIRA REMBOWSKI OA1 0,00 0,50

676 LARA VANESSA SCHREIBER OA1 0,00 0,50

2107 MARCELANE SANTOS PRADO OA1 0,00 0,50

1701 MARCIA LUZIA MARTINS OA1 0,00 0,50

2784 MARIA IEDA ALVES DE OLIVEIRA HORTENCIO OA1 0,00 0,50

1677 MARLENE COELHO OA1 0,00 0,50

1930 MICHELI SILVA OA1 0,00 0,50

1523 NADIR RODRIGUES NAZARIO OA1 0,00 0,50

1671 RENATA FRANCO BARBOSA OA1 0,00 0,50

2320 ROBERTA HACK ALVES OA1 0,00 0,50

971 SANDRA ROMILDA VIEIRA OA1 0,00 0,50

2036 SIMONE GUILHERME LUBI OA1 0,00 0,50

Florianópolis, 28 de outubro de 2014.